от 21.03.2017 № 04/1875): отсутствует возможность под-
ключения.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 27.12.2016 № 017-02/01-4735): отсутствует возможность подклю-
чения.

Начальная цена земельного участка: 652 000 (шестьсот пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 19 560 (девятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 326 000 (триста двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начи-
ная  с «08» сентября 2017 года по  адресу: г. Тверь, ул. Новоторжская, д. 24, 2 этаж, каб.